
 
 

Poz. 18 
 

UCHWAŁA NR 18 
RADY DYDAKTYCZNEJ NR 19 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 31 marca 2020 r.  

w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku filologia rosyjska  
 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada dydaktyczna postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Na kierunku filologia rosyjska indywidualny program studiów ma postać 
zgodną z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: S. Romaniuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Załącznik 
do uchwały nr 18 rady dydaktycznej nr 19 

z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie szczegółowych zasad studiowania na kierunku studiów filologia rosyjska  

 
 
Imię i nazwisko 

[NAZWA JEDNOSTKI PROWADZĄCEJ STUDIA] 
Rok studiów: .................. 
Nr albumu: ..................... 
Opiekun naukowy: ............................................ 
 
 
 

INDYWIDUALNY PLAN STUDIÓW 
w semestrze zimowym/letnim roku akad. 20........../20......... 

 

Lp. Nazwa przedmiotu 

Liczba 

godzin / 

Forma 

zajęć 

Forma pracy studenta i 

warunki zaliczenia   

(np.: przysyłanie prac mailem, 

ponad 50% obecności itp.) 

Termin 

zaliczenia 

Punktacja 

ECTS 

Akceptacja wykładowcy 

Imię, nazwisko Podpis 

1.        

2.        

3.        

 
 
 Podpis studenta                  Podpis opiekuna naukowego 
 
_______________________________           _______________________________ 
 


